
 

 

 

 

SELEÇÃO PARA O MESTRADO PROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA – PROFSAÚDE / 2019 

 

Polo: AMAZONAS/AMAPÁ  

Associada: Fiocruz AM 

 

RESULTADO FINAL DAS ETAPAS  
SITUAÇÃO: CLASSIFICADO OU ELIMINADO 

 

CANDIDATO (A) 
Prova de 

conhecimentos 
Analise 

currículo 
Carta de 
Intenção 

Prova 
Oral 

Nota 

Final 
SITUAÇÃO 

CAMILLA MARIA NERY 
BARACHO DE FRANÇA 

 
7,0 

 
2,5 

 
8,5 

 
8,5 

 
7,0 

 
CLASSIFICADA 

GRAZIANNI SOUZA DE 
OLIVEIRA RIBEIRO 

 
           8,65 

 
4,1 

 
9,0 

 
10,0 

 
8,0 

 
CLASSIFICADA 

LUENE SILVA COSTA 
FERNANDES  

 
8,5 

 
5,5 

 
9,0 

 
10,0 

 
8,25 

 
CLASSIFICADA 

RICARDO MARCIO 
BERGER 

 
7,0 

 
3,9 

 
8,5 

 
9,5 

 
7,25 

 
CLASSIFICADO 

TALITA ARIANE FREIRE 
VIANA PINHO 

 
7,5 

 
3,6 

 
8,0 

 
9,0 

 
7,0 

 
CLASSIFICADA 

 

                                                                              BANCA DE SELEÇÃO PROFSAÚDE  

 


